
 
Опорний заклад освіти  

Богуславський академічний ліцей № 1 
 Богуславської міської ради Київської області  

 
Код ЄДРПОУ 25300281 

 
НАКАЗ 

 
30.09.2024 м. Богуслав  № 135  
 
Про внесення змін до наказу 
від 25.09.2024 №133 «Про 
організацію харчування  та 
встановлення вартості 
харчування в 2024/2025 н. р.»  
 

На виконання наказу Соціально-гуманітарного управління Виконавчого 
комітету Богуславської міської ради від 27 вересня 2024 року № 76 «Про 
внесення змін до наказу від 19.08.2024 №60 «Про організацію харчування дітей 
та встановлення вартості харчування в закладах освіти  Богуславської МТГ», та 
з метою забезпечення учнів повноцінним харчуванням, 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​   Внести зміни до п.2 наказу ОЗО Богуславського академічного ліцею 
№1 Богуславської міської ради Київської області від 25.09.2024 №133 «Про 
організацію харчування  та встановлення вартості харчування в 2024/2025 н. 
р.», а саме:  

1.1.​  встановити в ліцеї вартість харчування одного дітодня для учнів 
пільгових категорій 1-11 класів при одноразовому харчуванні — 69 грн. (за 
кошти відповідних бюджетів). 

2.​ Контроль за виконанням залишаю за собою. 
 

Директор ліцею​ ​ Марія ШОКАЛО 
 
З наказом ознайомлені: 

Н. Кінзельська 
О. Жорновий 
С. Коренюк  
Л. Кабалик 
Л. Осадча 
О. Глембоцька 
Т. Даценко 
Л. Левченко 
Л. Аштема 
В. Матійко 

В. Гриб 
І. Жорнова 
О. Залуцька 
Н. Котівська 
І. Найдіна 
Т. Хоменко 
О. Попченко  
С. Сичевська  
І. Гаман  
О. Красносільська 

О. Хмельова 
І. Черняк 
Г. Тропотяга 
Н. Хижняк 
І. Олійник  
Т. Кузьменко 
І. Любченко 
Н. Гайдешко 
Т. Донець  
О. Стеценко 



2 

Т. Прядко 
Я. Лукашевська 
Н. Чуприна 
В. Сиротенко 
О. Лук’янченко  
О. Рябошапка 

Н. Сатир  
Т. Глушко 
Р. Сиротенко 
Н. Тихопій 
В. Литвиненко 
Т. Коваленко  

В. Левченко 
Н. Давиденко-Нагорна 
С. Гайдаєнко 
В. Остапенко 
О. Олексієнко 

 


